pena millesimo librarum Anconitanorum paruorum pro quolibum capitulo non suato que 

totiens conmictatur et exigi possit cum effectu per partem obsiliantem a parte non seruante 

quotiens fuerit contrafactum ut contrauenium et ipsa pena commissa uel non commissa 

soluta uel non soluta predicta omniam et singula firma perdurent et debeant obseruari pro 

quibus omnibus et singulis firmiter attendendis et obseruandis predicti Sindici et quilibum 

corum dictis nominibus sibi uicissim silicet una pars alteri obligauerunt o omniam bona 

dictorum communium ciuitatum predictarum Venetiarum et Ancone presentium et 

futurorum renunptiantes ipsi et quilibum corum nominibus ante dictis exceptioni mali doli 

et in factum conditioni sine causa uel ex iuxta causa et omnibus et singulis iuribus tam 

ciuilibus et municipalibus communibus et spetialibus quibuis contra predicta uel aliquod 

predictorum possent seu uellent quolibum facere uel unire de predictis autem fieri debet duo 

publica instrumenta eiusdem tenoris unum pro me notario infrascripto et subscribendum per 

Marcum Bonofilium domini Bartolomei Boni de Venetiis notarium alterum per eudem 

Marcum et subscribendum prime Dominicum notarium imfrascriptum. 

Ego girellus Dominici Todini notarius imperiali autoritate (ut) inueni predicta omnia 

et singula in supradicto libro rogitorum seu protocollorum supradicti dominici defuncti ita 

hic nil addens nequem minuens fraudolenter secundum fidelitem exemplaui et in publicam 

formam redigi sub anno domini. 

Indictione decima tempore domini Inocentii pape sesti die uigessima nona mensis 

Mertii et hoc de licentia auctoritate et mandato sapientis et discreti viri domini illari iudicis 

causarum ciuilium communis Ancone et assessores Nobilis uiri domini vannis de mutina 

potatis ciuitatis Ancone cui auctoritatis licentie et mandato interfuerunt Dionisius Cassiatini 

notarius Cannes curtii al dicto Grasso et Loctarelli con Pellegrini notarius cum quo predicta 

abscultaui coram dicto domino iudice et qui se huic subscribere debet et deuerbo concordare 

in uenim ideo dictus dominus iudex suam et communis Ancone auctoritatem interposuit et 

decretum1273  

Obmissis signibus. 

Ego Loctarellus Peregrini de Ancona notarius auctoritate imperiali per dicta omnia 

et singula cum supradicto Girello notario autentico superdicto obscultaui et concordare 

inuenimus et predicte interpositioni auctoritate et decreti interfui et rogatus me subscribere 

ideo me subscripsi signum quem meum consuetum apposui.